
Zarządzenie Nr 101/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 3 października 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z, mieszkańcami Gminy Karlino projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Karlinie w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu 

Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych dla Gminy Karlino na lata 2023 - 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 , art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz uchwały nr 

XXXVI/364/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Karlino zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Karlinie w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych dla Gminy Karlino na 

lata 2023 - 2025 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Karlino, na temat projektu 

uchwały, o której mowa w § 1.  

§ 3. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 3 października 2023 roku 

do dnia 17 października 2023 roku.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia opinii i uwag na temat 

projektu uchwały przez mieszkańców Gminy Karlino w formie pisemnej lub elektronicznej.  

3. Obszarem, na którym przeprowadzone będą konsultacje jest teren gminy Karlino. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Miejsko – Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Karlinie.  

5. Uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały należy składać na formularzu konsultacji 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w terminie określonym w ust. 1, 

poprzez:  

1) przesłanie pocztą elektroniczną na adres mgops@karlino.pl lub pocztą tradycyjną na 

adres Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie, ul. Traugutta 6, 78-

230 Karlino,  

2) złożenie w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie.  

§ 4. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały, o której 

mowa w § 1 i formularzem konsultacji zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Karlinie, w Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie.  

2. Informacje o wynikach konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karlinie oraz 



Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Karlinie w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karlinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMISTRZ KARLINA  

WALDEMAR MIŚKO 


